Приложение 1

Заявление о приеме в члены Ассоциации

Президенту

Ассоциации Развития Медицинских Информационных Технологий

Эльянову М.М.

Заявление

Прошу принять [наименование организации или ФИО гражданина] в члены Ассоциации Развития Медицинских Информационных Технологий.

Подпись

Должность и Печать (для организации)